
 
 

UCHWAŁA Nr XVI/95/08 
Rady Gminy Karniewo  

z dnia 4 września 2008 roku  
 

w sprawie przystąpienia do Związku Gmin Ziemi Makowskiej. 

 

Na podstawie art. 64 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.               
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Gmina Karniewo przystępuje do Związku Gmin Ziemi Makowskiej z siedzibą w Makowie 
Mazowieckim. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karniewo. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 
          mgr Grzegorz Wawrzonkowski 

 


